Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«М айминский район»

Алтай Республика
«М айма аймак» деп муниципал
тйзолмонинг администрациязы

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAH

от « 2020 года №

с. Майма

Об утверждении ежегодного плана проведения проверок
соблюдения земельного законодательства физическими лицами

на 2021 год

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской:
1. Утвердить прилагаемый план проведения проверок

соблюдения земельного законодательства физическими лицами на 2021
год на территории муниципального образования «Майминский район».

2. Директору МКУ «Управление по обеспечению деятельности
Администрации муниципального образования «Майминский район»
А.П. Санарову опубликовать настоящее Распоряжение на официальном
сайте муниципального образования «Майминский район» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю
за собой

Исполняющий обязанности
Главы Администрации
муниципального образования
«Майминский район» Н.В. Абрамов

УТВЕРЖДЕН
Распоряжением Администрации

муниципального образования
«Майминский район»

mZOJ9_ 2020 г. № 6/8-pf 6

ПЛАН
Проведения проверок соблюдения земельного законодательства физическими лицами на 2021 год

S
О.
с
'

Адреса iSа. Xк
X
а.

<о
ct оU

о Xи.CL
о
а.

0>в
о

о
о.

Stf к к о. га га
1> X X

ас а с IX § . 8  5

№  п/п

мя
,

от
че

ст
во

(n

oi

на
ли

чи
и)

о
S

•в-
х 2
=  X

*

«  'а .

$  1 ю  = о  «
X Я
X о(U с.

о.
с
о:X
XО)
etU»
о
CLс

(Чct

0
О.
к
1
к

X
X

0>
0 о. с

1

оXга
с
кX
XVГХ

с 2  2
к  m св
j  к  1
о  2  55
3  С. I
в 5  с-
|  $  £ X s  <ц
2  >> 2

X

г
с;

X

о
1  5X *

е;V
ГГ

X
во

X
CG(-«

С.
S£
О

с . с  * О rf Ое  w *

Sя
•0-

оо ной>
2

О и

1
Витухина Юлия
Александровна

Россия, Республика Алтай, Майминский
район, п. Известковый, ул. Новая, д.7

Республика Алтай, Республика Алтай, Майминский
район, п. Известковый, ул. Новая, дом 7.
04:01:020217:3

Проверка
соблюдения
земельного
законодательства

Ст. 72 Земельного кодекса Российской
Ф едерации от 25 октября 2001 года №  136-
ФЗ

02.06.2021 20 рабочих дней
Документарная и
выездная

2 Кавапян Кнкуш Сережовна
Республика Алтай, Майминский район, с.
М айма, ул. Алтайская, д. 113, кв. 2

Республика Алтай, Республика Алтай, Майминский
район, с. М айма, ул. Ленина, 129 Б, 04:01:010409:460

Проверка
соблюдения
земельного

Ст. 72 Земельного кодекса Российской
Ф едерации от 25 октября 2001 года №  136-
ФЗ

04.06.2021 20 рабочих дней
Документарная и
выездная

законодательства

3
М аслов Валерий
Геннадьевич

Россия, Алтайский кр., г. Барнаул, ул.
Черныш евского, д  30, кв 35

Республика Алтай, Республика Алтай, Майминский
район, п. Известковый, ул. Прибрежная, д  9 "А".
04:01:020219:57

Проверка
соблюдения
земельного
законодательства

Ст. 72 Земельного кодекса Российской
Ф едерации от 25 октября 2001 года №  136-
ФЗ

08 06.2021 20 рабочих дней
Документарная и
выездная

4 Боровикова Наталья
Сергеевна

Россия, Республика Алтай, г. Горно-Алтайск,
пер. Восточный, д.6, кв.2

Республика Алтай, Майминский район,
с. М анжерок, ул. Дружбы, дом 29.
04:01:020105:36

Проверка
соблюдения
земельного
законодательства

Ст. 72 Земельного кодекса Российской
Ф едерации от 25 октября 2001 года №  136-
ФЗ

10.06.2021 20 рабочих дней
Документарная и
выездная

5 Хрипунов Василий
Иванович

Россия, Республика Алтай, Майминский
район, с. Соузга, пер Сосновый, д. 1

Республика Алтай, Майминский район,
с. Соузга, пер Сосновый, д 1, 04:01:011604:7

Проверка
соблюдения
земельного

Ст. 72 Земельного кодекса Российской
Ф едерации от 25 октября 2001 года №  136-
ФЗ

15.06.2021 20 рабочих дней
Документарная и
выездная

законодательства

6 Соболева Ольга Викторовна
Россия, Республика Алтай, Майминский
район, с. Майма, ул. Садовая, д .47, кв. 2

Республика Алтай, Майминский район, с.
Майма, ул. Садовая, дом 47, квартира 2,
04:01:010106:39

Проверка
соблюдения
земельного
законодательства

Ст. 72 Земельного кодекса Российской
Ф едерации от 25 октября 2001 года №  136-
ФЗ

17 06.2021 20 рабочих дней
Документарная и
выездная

7 Лудовкин Дмитрий
Васильевич

Республика Алтай, Майминский район, п.
Рыбалка, ул. Чуйская, д. 56а

Республика Алтай, Майминский район, с. Майма,
ул. Сырзаводская, д. 11,04:01:010105:47

Проверка
соблюдения
земельного

Ст. 72 Земельного кодекса Российской
Федерации от 25 октября 2001 года №  136-
ФЗ

21.06 2021 20 рабочих дней
Документарная и
выездная

законодательства

ч

8 Сараев Валерий Викторович
Россия, Республика Алтай, Майминский
район, с. М айма, ул. Алгаирская, д.29

Республика Алтай, Майминский район, с. Майма,
ул. Алгаирская, дом 29,04:01.010109:46

Проверка
соблюдения
земельного
законодательства

Ст. 72 Земельного кодекса Российской
Федерации от 25 октября 2001 года№  136-
ФЗ

23.06 2021 20 рабочих дней
Документарная и
выездная

9 Щ едрина Юлия Николаевна
Россия, Республика Алтай, Майминский
район, с. М айма, ул. Алгаирская, д. 11

Республика Алтай, М айминский район, с. Майма,
ул. Алгаирская, дом 11 ,04:01:010109:37

Проверка
соблюдения
земельного
законодательства

Ст. 72 Земельного кодекса Российской
Федерации от 25 октября 2001 года№  136-
ФЗ

25.06.2021 20 рабочих дней
Документарная и
выездная

10 Кравец Ольга Сергеевна
Россия, Республика Алтай, г. Горно-Алтайск,
пер. Околичный, д .5, кв. 1

Республика Алтай, Майминский район, с. М айма, ул.
Прибрежная, 3 ,04:01:010212:279

Проверка
соблюдения
земельного
законодательства

Ст. 72 Земельного кодекса Российской
Федерации от 25 октября 2001 годаЛ'е 136-
ФЗ

29.06.2021 20 рабочих дней
Документарная и
выездная

11
Казанцева Вероника
Владимировна

Россия, Республика Алтай, Майминский
район, с. Карлушка, ул. Молодежная, д .1, кв. 1

Республика Алтай, Майминский район, с.
Александров ка, ул. Заречная, 22, 04:01:031202:31

Проверка
соблюдения
земельного
законодательства

Ст. 72 Земельного кодекса Российской
Ф едерации от 25 октября 2001 года№  136-
ФЗ

01.07.2021 20 рабочих дней
Документарная и
выездная

12
Ожгибицев Роман
Александрович

Россия, Республика Алтай, Майминский
район, п. Алферове, ул. Чойская, д.7

Республика Алтай, Майминский район, п. Алферово,
ул. Центральная, д. 14/1, 04:01:011102:410

Проверка
соблюдения
земельного
законодательства

Ст. 72 Земельного кодекса Российской
Ф едерации от 25 октября 2001 года №  136-
ФЗ

05.07.2021 20 рабочих дней
Документарная и
выездная